A nobis perdonari petimus, ut unicuique de nobis, & Ecclesiis nobis
commissis canonicum priuilegium ac debitam legem atque iustitiam

conseruetis, & defensionem exhibeatis, sicut rex in suo regno unicuique
Episcopo & Ecclesiae sibi commissae per rectum exhibere debet.

Rcsponsio Regis.

Promitto uobis & perdono, quia unicuique de nobis & Ecclesiis uobis
commissis canonicum priuilegium & debitam legem atque iustitiam seruabo,

& defensionem quantum potuero adiuuante Domino exhibebo, sicut Rex
in suo regno unicuique Episcopo & Ecclesiae sibi commissae per rectum
exhibere debet.

Deinde alloquantur duo Episcopi populum in Ecclesia inquirentes eorum
uoluntatem^ ct si Concordes fuerint, agant Deo gratias omnipotenti decantantcs.

Te Deum laudamus. Et duo Episcopi accipiant eum per manus, et deducant
ante altare, et prosternet se usque ad fincn:., Te Deum laudamus.

Inuocatio super Regem : .Men.

Hcec tria appears at the end of the ordo in Men. (see below, p. 170.)

Pritish Museum, Harl. 2901. a coronation service written early in the

fourteenth century-, has on its last leaf (fo. 51. recto) written in a hand of the

mid fourteenth century :

In pontificali ecclesie Cantuar' de iuramento Regis in coronatione sua sic

continetur.

In christi nomine promitto hec tria populo christiano michi subdito.

In primis me precepturum et opem pro viribus impensurum, vt ecclesia

dei et omnis populus christianus veram pacem nostro arbitrio in omni
tempore seruet.

Aliud vt &c. : as in text (p. 53.)

1. 2. CCCC. 146 has c/iorus for clerus.

1.4. Firmetur manus tua &c. Psalm. Ixxxviii. 14. J5. It is printed

above in full from Rob.

M 2

1 64 NOTES.

CCCC.146. Dun. & Dou. jjive this anthem at length, as in Rob. Dou.
has alleluia in place of Vcr. before Gloria patri.

Perveniens rex.]

1. 2. Te deum laudamiis. Te doniinum confitemur : CI. Dun. Dou.
Te deum laudamus. Finctcniis. Quo yninizato criisatur tie solo, et ab

Episcopis ct a Plebc electus /tec triplicia sc seruaturum pronittat : CCCC.
146. Dun.

1. 5. iioc viodo : 0)11. CI. Dou.
His peractis.]

Ti/zic dicant oiiines Aiiicn : CCCC. 1 46.

Postmodum cantetur . . . deum.] This respond is omitted by all

other texts.

The text of the respond seems to be : Omni tempore benedic deum et

pete ab eo ut vias tuas dirigat. Et omni tempore consilia tua in ipso

permaneant. (Tob. iv. 20.) See Brcviariutn . . . Saruiii, Ed. Procter
& Wordsworth, Cantab. 1882. i. mccxcix. In the Pian Roman breviar\'

it is the respond to the second lesson at Mattins of the third Sunday
of September. {Brev. Rom. Salmantiae, 1575. p. 650.)